
Filip Rankenberg ApS

CVR-nr.: 37817252

Gårdfæstevej 9
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Filip Rankenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Filip Rankenberg ApS
Gårdfæstevej 9
2300 København S

CVR-nr.: 37817252
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab, sundhedsbehandling og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2023 anses som tilfredsstillende

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2024

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke præget af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalinteresser			137.760
Bruttofortjeneste/Bruttotab		411.082	473.180
Personaleomkostninger		-391.090	-475.142
Lønninger			-453.829
Andre omkostninger til social sikring			-5.715
Andre personaleomkostninger			-15.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.157	-4.851
Resultat af ordinær primær drift		15.835	-6.813
Indtægter af kapitalinteresser		7.929	137.760
Andre finansielle indtægter			51
Øvrige finansielle omkostninger			-1.383
Ordinært resultat før skat		23.764	129.615
Årets resultat		23.764	129.615
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		23.764	
I alt		23.764	129.615

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		14.556	14.556
Immaterielle anlægsaktiver i alt		14.556	14.556
Kapitalinteresser		179.881	171.431
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.881	171.431
Anlægsaktiver i alt		194.437	185.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			22.075
Tilgodehavende skat			8.000
Andre tilgodehavender		14.116	200
Tilgodehavender i alt		14.116	30.275
Likvide beholdninger		127.774	160.652
Omsætningsaktiver i alt		141.890	190.927
AKTIVER I ALT		336.327	376.914

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.890	36.690
Overført resultat		224.527	142.063
Forslag til udbytte			58.900
Egenkapital i alt		301.417	277.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder			13.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser			18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.910	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.910	99.261
Gældsforpligtelser i alt		34.910	99.261
PASSIVER I ALT		336.327	376.914

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret